
Енергетска ефикасност во прекуграничната област како индикативен фактор за политиката за животна средина ENPOL-EE

Енергетска ефикасност во прекуграничната област како индикативен фактор за
политиката за животна средина ENPOL-EE

                              Општина Неготино, 13 ноември -14 ноември  2019  

 1 / 1

images/documents/LER/ENPOL/Agenda i pokana za treta  sredba ENPOL EE.pdf
images/documents/LER/ENPOL/Agenda i pokana za treta  sredba ENPOL EE.pdf

